
 

 

           
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                         
                 GRAD DRNIŠ 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DRNIŠA 

 

KLASA:     

URBROJ: 2182/06-19-____ 

Drniš,       ______________ 2019. godine  

 

       

 Na temelju članka 17. stavak 1. i članka 43. stavak 2. Zakona o ublažavanju i uklanjanju 

posljedica prirodnih nepogoda („Narodne novine“, br. 16/19) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13 ,14/13 i „Službeni glasnik 

Grada Drniša“ broj 4/15, 1/18 – 1/19 pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Drniša na _____ 

sjednici održanoj __________________ godine donosi 

 

 

 

O D L U K U  

o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2019. godinu 

 

 

I 

 

Donosi se Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2019. godinu, koji je izradila 

ovlaštena tvrtka „Alfa-atest“ d.o.o. iz Splita. 

 

II 

 

 Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2019. godinu u prilogu je ove Odluke i 

njezin je sastavni dio. 

 

III 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Drniša“. 

 

 

 

PREDSJEDNIK: 
 
Ante Pleadin 


